
 

UCHWAŁA Nr V/37/2015 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 3 lutego 2015r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zasad oraz wysokości zwrotu kosztów  

ponoszonych przez sołtysów z tytułu korzystania z posiadanych telefonów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) Rada Gminy 

Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VIII/52/2003 Rady Gminy Szczecinek z dnia 30 kwietnia 2003r. 

w sprawie zasad oraz wysokości zwrotu kosztów ponoszonych przez sołtysów z tytułu 

korzystania z posiadanych telefonów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lutego 2015r.  

 

 


		2015-04-23T12:05:20+0200




